Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1816/2021

São Roque, 24 de setembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que seja
providenciada a instalação de 1 (uma) lombada na parte final da rua Ricieri
Santucci, mais precisamente no fundo da Associação de Pais e Amigos
das Crianças Especiais (APACE).

Trata-se de local com presença de muitas crianças
por consequência da praça existente na esquina com a rua Antônio Meleiro; e,
por não ser um cruzamento, os veículos passam em alta velocidade, colocando
em risco a presença dessas crianças e também demais pedestres e veículos
que transitam pela rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2021 - 09:39 10381/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9A4W1M1S8H3F7N9
		2021-09-24T09:52:42-0300

		2021-09-24T09:52:42-0300